СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                                      РЕШЕНИЕ

19.12.2018 № 15/12-СД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Силино от 20.12.2017 № 16/01-

СД «О бюджете муниципального

округа Силино на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов»

  В соответствии с Законом РФ от 31.07.1998  № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс

Российской Федерации», Законом РФ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы», законом города Москвы от 23.11.2017 года № 62

«О бюджете города Москвы на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»,

Уставом муниципального округа Силино, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном округе Силино,  Совет депутатов  муниципального округа

Силино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Силино от 20.12.2017 №16/01-СД «О бюджете муниципального округа

Силино на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующего

содержания:

1.1 в Приложении 3 и  Приложении 5 на 2018

 Раздел 01 02

а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «16365,7» заменить

цифрами «16462,0»;

б) в строке «Функционирование главы муниципального округа Силино»

цифры «3039,2» заменить цифрами «3135,5»;

в) в строке «Глава муниципального округа Силино» цифры «2946,0»

заменить цифрами «3042,3»;

2. Выделить аппарату Совета депутатов муниципального округа Силино из

свободного остатка средств бюджета муниципального округа Силино денежные

средства в сумме 96,3 тыс. рублей на цели, согласно приложению к настоящему

решению.

3. Увеличить план по расходам бюджета муниципального округа Силино на 96,3

тыс. рублей, утвердить расходы бюджета муниципального округа Силино в сумме

19741,7 тыс. рублей и дефицит бюджета муниципального округа Силино сумме

4982,4 тыс. рублей.

4. Определить источником покрытия дефицита бюджета муниципального округа

Силино остаток средств бюджета муниципального округа Силино по состоянию

на 01 января 2018 года.

5.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

бюджетно-финансовой комиссии Т.И.Смотрову.

Глава муниципального округа

Силино
А.В.Ясинова

                                               Приложение

                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                               муниципального округа Силино

             от 19.12.2018 № 15/12-СД

Наименование

КБК

Сумма, тыс. руб.

Рз ПР ЦСР ВР

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
01 02 31А 0100100 121 83,5

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания

и иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов

01 02 31А 0100500 129 12,8